
Max Wigerskog firar sitt tidiga 0-1-mål, något som satte tonen för hela matchen. FOTO: Hannes Feldin
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Playoff-platsen är säkrad sedan tidigare. Nu jagar Guldsmedshytte SK en
topplacering, något som är nära verklighet efter ännu en överkörning. I
fredagens bortamöte med Kungsörs IK plockade GSK hem tre nya poäng via
resultatet 1-8.

I söndags stod Guldsmedshytte SK för denna vinters stora hockeymangling. Då mosade
man tabelljumbon IFK Hallsberg med orimliga 0-23, efter bland annat 11 poäng av
Marcus Sjö. Riktigt lika målglatt blev inte fredagens bortamöte med Kungsörs IK, men
det räckte gott och väl ändå.

Redan efter tre minuter öppnade Max Wigerskog målskyttet med ett skott högt i
nättaket. Pontus Sand fyllde på till 0-2 ur snäv vinkel, innan Michael Carlsson petade in
trean från nära håll. Bortsett från en stolpträff var Kungsör ett uddlöst lag och gästande
GSK hade full kontroll över matchbilden.



Mittperioden inledde man sedan i spel tre mot fem. GSK klarade dock enkelt av den
spelformen och lagom när man återfått sin fulla styrka hittade Sand fram till Michael
Carlsson med en öppnande passning. Fri med målvakten gjorde Carlsson inga misstag,
något som innebar 0-4.

Matchen kändes där och då avgjord, en känsla som befästes av GSK:s totala
speldominans. Trots mängder med missade chanser kunde laget gå ifrån till 1-7 innan
periodens slut. Höjdpunkten var gästernas sjunde mål, där Wigerskog läckert serverade
Rasmus Ohlsson Fromell som placerade in pucken mellan benen på målvakten.

Topp tre får en extra hemmamatch

Den avslutande akten blev däremot en chansfattig och avslagen historia. Mest
anmärkningsvärt var en incident med en trasig plexiglasruta. Utöver det hann även
Michael Carlsson noteras för ett hattrick, ett mål som fastställde slutresultatet till 1-8.

– Vi gjorde det bra. Sen slarvar vi stundtals lite och ger dem lägen för att vi inte
jobbar ordentligt i situationerna. Men stundtals är vi riktigt bländande, det är väl
egentligen inget snack om vem som är bäst på isen, summerar GSK:s tränare Mats
Eriksson.

Segern innebar tre välbehövliga poäng i den mycket jämna toppstriden. GSK är sedan
förra veckan klara för playoff-spel och nu handlar allt om att sluta på en så hög
placering som möjligt.

– Vi ska göra allt för att försöka bli ett av topp tre-lagen. Men vi måste få lite resultat
med oss, säger Eriksson.

Playoff-spelet är till skillnad från förra året uppbyggt på det sättet att de sex bäst
placerade lagen avancerar vidare till en intern liga. Där kommer lag 1-3 att få spela tre
hemmamatcher, medans lag 4-6 får nöja sig med två. Man får dessutom med sig
bonuspoäng beroende på vart man slutar i grundserien och Mats Eriksson förklarar vad
som gäller.

– Man behöver vara trea eller fyra för att inte direkt halka efter. Helst måste man
egentligen vinna alla matcher.

Matchfakta Kungsörs IK-Guldsmedshytte SK:
Resultat: 1-8 (0-3, 1-4, 0-1)
Publik: 66
Skott: 35-30
Mål GSK: 0-1 Max Wigerskog (Jensen), 0-2 Pontus Sand (P Persson), 0-3 Michael



Carlsson (Sjö, Jensen), 0-4 Michael Carlsson (Sand), 0-5 Rasmus Ohlsson Fromell (P
Persson, Wigerskog), 0-6 Andreas Jensen (M Persson), 0-7 Rasmus Ohlsson Fromell
(Wigerskog, Sjö), 1-8 Michael Carlsson (Liljesvahn, Jensen)
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